
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:19865/2013 

CÓRDOBA, 2 B MAR 2017 
VISTO lo manifestado y solicitado a fs. 77 por el Departamento 

Universitario de Informática; atento lo informado a fs.80 por la Secretaría de 
Gestión Institucional -Dirección General de Personal-, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Designar interinamente en el Departamento Universitario 
de Informática al Ing. GABRIEL JOSÉ MU¡\JOZ, legajo 50020, en el cargo de 
Profesor Asistente OSE (cód. 114), desde el 1° de abril de 2017 y hasta el31 
de marzo de 2018 o hasta que se efectúe el concurso docente de antecedentes 
y oposición para cubrir el cargo de que se trata. 

ARTíCULO 2°._EI Ing. Muñoz deberá concurrir a la Caja· 
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad 
con copia de la presente en el término de 10 (diez) días a sus efectos. 

ARTíCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal-. 

~ ) 
~ 

Prol. Ing. RtBERiO E. iERZARIOL 
SE RETARK) GENERAL 

UNIVERSID o NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N".: 3- 8 7 

P"'D'.HK RECT{)R 
l)NIVERSlOAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2017-03-28T12:09:47-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




